
ZARZĄDZENIE NR 320/2012

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Zatrudnienia 
w Kielcach 

Na podstawie art. 23 ust.3 i 4 w związku z art. 2 ust.1 pkt 36 ustawy z dnia 
30 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 69, poz.415 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 28/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 stycznia 2009 r. 

w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Zatrudnienia w Kielcach, zmienionym Zarządzeniem 

Nr 334/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2011 r., wprowadza się następującą zmianę: 

na członka Miejskiej Rady Zatrudnienia powołuje się Pana Rafała Barańskiego – przedstawiciela 

NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: CF4C4150-5149-4CBE-9965-FCCB7651A322. Przyjety Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




